大田区立大森第四中学校長様

大田区

印

下記のとおり、学割証の交付を請求します。

1 生徒の身分証明書番号 第　　　　　　　　　　　　　　号 （生徒手帳の番号）

2 生徒の生年月日 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　　才）

3 旅行の理由 　　別紙　<1>～<7>　参照

　（○を付ける） 生徒の帰省　　・　　受験等　　・　　傷病の治療等

家族旅行の随伴　　・　　その他（　　　　　　　　　）

4 旅行の期間 　　　　月　　　　日　～　　　　　月　　　　日　（　　　　　日間）

5 乗車船区間 往復 　　　　　　　　駅から　　　　　　　　駅まで　（　　　　　　経由）

　　　　　（往復の場合は〇印を付ける）

　　　　　　　　駅から　　　　　　　　駅まで　（　　　　　　経由）

6 必要枚数 　　１枚の学割証で往復乗車券を購入できます。　別紙参照

　１枚　　　・　　　　２枚　　　　（どちらかに○を付ける）

※

※ 学割証は、特定の乗車券を購入する際に使用できます（通学定期券は購入できません）

※ 学割証は、制度の目的に沿わない旅行理由の場合、請求があっても発行できないことが

ありますので、ご了承ください。

※ 学割証は、交付までに、閉校日を除く３日程度を要しますので、ご了承ください。

事務処理欄 （契印）

担任承認 　発行番号

No. No.

　発行年月日

西暦 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

記

（契印）

学割証は、旅客鉄道株式会社（JR各社）線の乗車船区間が片道100kmを超える場合に

使用できます　（運賃が２割引になります）。

西暦　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住　　　　　　　　　　所

請求者（保護者）氏名

生　　徒　　氏　　名

学校学生生徒旅客運賃割引証　（学割証）　交付願

　　 年　　　組　　　番